
shrek

shrek

Poziom trudności: Średni

1. ile lat miał sherk

A - 100

B - 19

C - nie wiadomo

D - 30

2. ile dzieci miał sherk

A - 2

B - 1

C - 3

3. ilu sherk miał przyjaciół

A - 4

B - 3

C - 2

D - 1

4. czy sherk się orzenił

A - tak

B - nie

C - niewiadomo

5. w co się zamienił król

A - w krokodyla

B - w żabę

C - w muchę

D - w ptaka

6. do czego poruwnywał się shrek

A - do marchewki
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B - do cebuli

C - do podorami

D - do ogórka

7. gdzie zamknięta była fiona(shrek1)

A - w jaskini

B - w smoczej jamie

C - w wieży na zamku

8. kiedy fiona zamieniała się w ogra

A - po zachodzie

B - po wschodzie

C - nigdy

D - niewiadomo

9. w co się zamienił osioł po wypiciu eliksiru

A - w żabę

B - w rumaka

C - pozostał taki sam

D - w krowę

10. w kim się zakochał osioł

A - w smoczycy

B - w baranie

C - w psie

D - w krowie
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shrek

shrek

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. C

3. C

4. A

5. B

6. B

7. C

8. A

9. B

10. A
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